Постановление Администрации Ильичевского сельского поселения
Ленинского муниципального района Волгоградской области

      от 28.05. 2020 г.                                                                       № 35

«Об отмене Постановлений администрации Ильичевского сельского поселения Ленинского муниципального района Волгоградской области»

	Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 г. N 1626-ОД "О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области", Уставом Ильичевского сельского поселения Ленинского муниципального района, Администрация Ильичевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим юридическую силу Постановление администрации от 06.08.2012 № 27 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Ильичевского сельского поселения».
2. Признать утратившим юридическую силу Постановление администрации от 11.02.2016 № 11 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ильичевского сельского поселения № 27 от 06.08.2012 года «Об утверждении реестра муниципальных услуг Ильичевского сельского поселения».
3. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации Ильичевского сельского поселения.
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Главы Ильичевского сельского поселения                                 В. А. Сапунков